Verlauf Anzahl der Fahrzeuge
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Mittwoch, 19. September 2018,14:00 - Montag, 1. Oktober 2018,08:00

Auswertezeit

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

42

79

34

6129

42810

30 km/h

71,64 %

Tempolimit

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV

DIV

522

190530
Beide Richtungen

Fahrtrichtung
Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Zum Meierhof Hohe Kolping 29

Siirenheider Str.

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Gitersloher Str.
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Verlauf Mittlere und Maximale Geschwindigkeit
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Mittwoch, 19. September 2018,14:00 - Montag, 1. Oktober 2018,08:00

Auswertezeit
Tempolimit

Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Werte

42

79

34

6129

42810

30 km/h

71,64 %

Geschwindigkeitsiibertretung

DTV

DIV

522

190530
Beide Richtungen

Fahrtrichtung
Bearbeiter:

Kommentar:
Messort:

Zum Meierhof Hohe Kolping 29

Siirenheider Str.

Ankommende Fahrzeuge Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Gitersloher Str.
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